
ZARZĄDZENIE NR 118/10 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 15 listopada 2010 r. 

 

w sprawie: projektu budżetu miasta na rok 2011 
 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 
1240,  z 2010r. Dz. U Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020) oraz § 2 Uchwały Nr XXXVIII/365//10 
Rady Miasta Działdowo z dnia 30 czerwca 2010 r.  w sprawie:  trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu na rok 2011 wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi.  
 
§ 2. Opracowany projekt uchwały budżetowej na rok 2011 z załącznikami, uzasadnieniem do projektu oraz materiałami 
informacyjnymi przedkłada się: 
 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania, 
 

2) Radzie Miasta, celem podjęcia uchwały budżetowej na rok  2011. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
          BURMISTRZ 

          Bronisław Mazurkiewicz 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

PROJEKT 
 

BUDŻETU MIASTA 
 

NA ROK 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Działdowo, dnia 12 listopada 2010 roku 

 


